

Noderīgas adreses

Turcijas tūrisma vietne – www.goturkey.com

Vispārīga informācija par valsti, populārākajiem tūrisma galamērķiem. Informācija ir turku, vācu, angļu un franču valodā.

Turcijas Statistikas institūts – www.turkstat.gov.tr

Statistiskie dati par tautsaimniecības, demogrāfiskiem, sociāliem, finanšu un citiem rādītājiem valsts un reģionu griezumā. Vietne ir turku un angļu valodā.

Turcijas Centrālā Banka – www.tcmb.gov.tr

Informācija par monetāro politiku, finanšu tirgiem, norēķinu sistēmām, likumdošanu, statistikas datiem turku un angļu valodā.

Turcijas Investīciju atbalsta un veicināšanas aģentūra – www.invest.gov.tr

Informācija par Turcijas ekonomiku, investīciju un biznesa vidi, tautsaimniecības nozarēm, pieejamas dažādas publikācijas. Informācija ir angļu, turku, vācu, franču, itāļu, spāņu, portugāļu, arābu, krievu, japāņu, korejiešu un ķīniešu valodā.

Turcijas Ārlietu ministrija – www.mfa.gov.tr

Informācija par ministriju, valsts ārpolitikas pamatnostādņēm, iebraukšanas un izbraukšanas noteikumiem. Informācija ir turku, angļu un franču valodā.

Turcijas Ekonomikas ministrija – www.economy.gov.tr

Informācija par ministriju, valsts noslēgtajiem starpvalstu līgumiem, likumdošana attiecībā uz eksportu, importu un investīcijām. Informācija ir turku un angļu valodā.